

**CITY OF KALAMAZOO**

**THIS IS NOT AN ORDER**

Bid Opening: November 13, 2019 @ 3:00 p.m.

**Bid Ref #: 91013-013.0**

Opened by: Gracia Mason

Recorded by: Monica Johnson

**Elevator Maintenance Term Contract**

**Attended by: Ivana Polakovich**

		Thyssenkrupp Elevator									Otis Elevator								
		Year One			Year Two			Year Three			Year One			Year Two			Year Three		
Item	Description	Total Cost	x	Annual	Total Cost	x	Annual	Total Cost	x	Annual	Total Cost	x	Annual	Total Cost	x	Annual	Total Cost	x	Annual
		Per Qtr	4	Costs	Per Qtr	4	Costs	Per Qtr	4	Costs	Per Qtr	4	Costs	Per Qtr	4	Costs	Per Qtr	4	Costs
1	City Hall (1 Passengar, 1 Lift)	\$590.89	4	\$2,363.56	\$608.62	4	\$2,434.48	\$626.88	4	\$2,507.52	\$1,380.00	4	\$5,520.00	\$1,407.60	4	\$5,630.40	1435.75	4	\$5,743.00
2	Water Reclamation Administration (Harrison - 1 passenger, 1 dumbwaiter)	\$ 523.36	4	\$2,093.44	\$ 539.06	4	\$2,156.24	\$ 555.23	4	\$2,220.92	\$ 962.00	4	\$3,848.00	\$ 981.24	4	\$3,924.96	\$ 1,000.87	4	\$4,003.48
3	Water Reclamation Maintenance Building (1 passenger)	\$ 617.90	4	\$2,471.60	\$ 636.44	4	\$2,545.76	\$ 655.53	4	\$2,622.12	N/A	4	N/A	N/A	4	N/A	N/A	4	N/A
4	Water - Administration (Stockbridge - 1 passenger)	\$ 422.07	4	\$1,688.28	\$ 434.73	4	\$1,738.92	\$ 447.77	4	\$1,791.08	\$ 585.00	4	\$2,340.00	\$ 596.70	4	\$2,386.80	\$ 608.63	4	\$2,434.52
5	Crosstown Center (3 passengers, 2 freight)	\$ 2,447.98	4	\$9,791.92	\$ 2,521.42	4	\$10,085.68	\$ 2,597.06	4	\$10,388.24	\$ 2,923.00	4	\$11,692.00	\$ 2,981.46	4	\$11,925.84	\$ 3,041.09	4	\$12,164.36
	<b>Annual Total</b>	<b>\$ 18,408.80</b>			<b>\$ 18,961.08</b>			<b>\$ 19,529.88</b>			<b>\$ 23,400.00</b>			<b>\$ 23,868.00</b>			<b>\$ 24,345.36</b>		
6	Regular Service rate per hour	\$ 147.72			\$ 152.15			\$ 156.71			\$ 220.00			\$ 224.40			\$ 228.89		
7	Overtime Service rate per hour	\$ 251.13			\$ 258.66			\$ 266.42			\$ 365.00			\$ 372.30			\$ 379.75		
<b>THREE YEAR GRAND TOTAL</b>		<b>\$ 56,899.76</b>			<b>\$ 56,899.76</b>			<b>\$ 56,899.76</b>			<b>\$ 71,613.36</b>			<b>\$ 71,613.36</b>			<b>\$ 71,613.36</b>		